РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский  район

Дума  Семигорского сельского поселения

	                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 46

От « 22 » апреля 2014 г.

Семигорское сельское поселение
«Отчёт об исполнении бюджета Семигорского
сельского поселения МО за 2013 год »

Согласно БК РФ главы 25.1 ст. 264.2 и 264.6, положения о бюджетном процессе в Семигорском муниципальном образовании,  заслушав Главу Семигорского сельского поселения МО К.С. Лопатина
Дума Семигорского сельского поселения решила:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Семигорского сельского поселения МО за 2013 год:

                   по доходам в сумме  8 954 тыс. руб.

                   по расходам  в сумме 9 681 тыс. руб.

                   с превышением расходов над доходами в сумме 727 тыс. руб.
           Превышение дефицита бюджета Семигорского МО над ограничениями, установленными статьей 92,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета Семигорского МО в объеме 727 тыс. руб.
2. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджета РФ  за 2013 год согласно Приложения № 2.

3. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ согласно Приложения № 6.

4.  Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно Приложения № 8.
5. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно Приложения № 10.

6. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета поселения по безвозмездным поступлениям от других уровней бюджетной системы РФ за 2013 год согласно Приложения № 12.
7. Утвердить отчёт об исполнении бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2013 год согласно Приложения № 16.
8. Данное решение опубликовать в СМИ.

Глава Семигорского сельского

поселения МО                                                                                        К. С. Лопатин